
Одредување на клинички стадиум (ултрасонографија, компјутеризирана 
томографија) 5-7 дена, биохемиски анализи 1 ден

Предлог Национална патека за хронична лимфоцитна леукемија

Ран стадиум Напреднат
стадиум

Контроли и
следење

Прогресија во
напреднат
стадиум

Молекуларни
анализи

Хемотерапија
6 месеци

Значајни
коморбидитети

присутни

Следење

Прволиниска
имунохемотерапија

4-6 месеци

Комплетна или
делумна

ремисија или
стабилна болест

Второлиниска
имунохемотерапија

4-6 месеци

Комплетна или
делумна

ремисија или
стабилна болест

Следење

Прогресија Прогресија

Клинички студии
Палијативна

хемотерапија,
Супортивна нега

НЕ

ДА

месеци,
години

месеци,
години

години

Селектирани помлади пациенти во комлетна ремисија
Проценка на минимална болест, ХЛА типизација, трансплатанција на ХМК од

сроден дарител 
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